
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження документації із землеустрою щодо передачі 
земельних ділянок громадянам у власність, надання дозволів

на розроблення документації із землеустрою

Розглянувши розроблену документацію із землеустрою, клопотання 
громадян, керуючись Земельним кодексом України, Законом України «Про 
землеустрій», Законом України «Про Державний земельний кадастр», 
Законом України «Про оренду землі», пп. 34 п.1 ст.26 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії 
з питань земельних відносин, будівництва та архітектури, міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1.Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на яких 
розміщене майно, що являється власністю та передати у власність 
громадянам:
1.1. Ліннику Михайлу Петровичу земельну ділянку площею 0,0746га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Тургенєва, 14. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:013:0062;
1.2. Єфремовій Ганні Дмитрівні земельну ділянку площею 0,0291га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Пластунській,10. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:005:0092;
1.3. Даайбес Самі Газі  земельну ділянку площею 0,1000га для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) по вул. Ялинковій, 17. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3210600000:01:062:0042;
1.4. Юхненку Валерію Гавриловичу земельну ділянку площею 0,1000га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Дорошенка Петра, 49. Кадастровий 
номер земельної ділянки 3210600000:01:057:0006.

2. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на яких 
розміщене майно, що являється власністю та передати у спільну часткову 
власність громадянам:
2.1. Головіну Миколі Васильовичу (1/6частки), Головіній Наталії Миколаївні 
(1/6частки), Головіну Юрію Миколайовичу (1/6частки) земельну ділянку 
площею 0,0274га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Авіаційній, 6. 
Кадастровий номер земельної ділянки 3210600000:01:051:0048.



2

3. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на яких 
розміщене майно, що являється власністю та передати у спільну сумісну 
власність громадянам:
3.1. Шусту Олексію Андрійовичу , Шуст Ганні Андріївні,  Рижук Тетяні 
Андріївні земельну ділянку площею 0,0590га для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) по вул. Героїв УПА,  5-а. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3210600000:01:027:0027.

4. Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок у власність:
4.1. Сайко Вікторії Юріївні земельну ділянку орієнтовною площею 0,0479га, 
за рахунок земель житлової забудови, для ведення особистого селянського 
господарства по пров. Тихому;
4.2.Кусливій Ніні Іванівні  земельну ділянку орієнтовною площею 0,0026га, 
за рахунок земель житлової забудови, для будівництва індивідуального 
гаражу  по вул. Ярослава Мудрого в районі будинку №64;
4.3.Кусливій Ніні Іванівні земельну ділянку орієнтовною площею 0,1200га, за 
рахунок земель житлової забудови, для ведення особистого селянського 
господарства  по вул. Ярослава Мудрого.

5. Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок в оренду громадянам;
5.1. Меняйло Валентині Володимирівні земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0030га для обслуговування гаража по вул. Лагунової Марії в 
районі розміщення буд. №10;
5.2. Бахаєву Борису Яковичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0030га для  розміщення збірно-розбірного металевого гаража  по бульв. 
Незалежності в районі розміщення буд. №12;
5.3.Кравченку Миколі Петровичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0020га для розміщення збірно-розбірного металевого гаража по 
бульв.Незалежності в районі розміщення буд. №14/1.

6. Відмовити у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки в оренду громадянину Орлову Володимиру 
Миколайовичу земельної ділянки орієнтовною площею 0,0032га для 
розміщення збірно-розбірного металевого гаража по вул. Металургів в районі 
розміщення буд. №11.

7. Попередити громадян, зазначених в п.п. 1,2,3 цього рішення, про 
необхідність проведення державної реєстрації речових прав на нерухоме 
майно. Забезпечити використання земельних ділянок за цільовим 
призначенням.
8. Попередити громадян, зазначених в п.п.4,5 цього рішення, про можливість 
уточнення площ земельних ділянок при виготовленні документації із 



3

землеустрою, в зв’язку з проведенням інструментальних обмірів земельних 
ділянок. Документацію із землеустрою, розроблену відповідно до чинного 
законодавства, подати до міської ради на затвердження (погодження).

9. Попередити власників земельних ділянок, що право власності на землю 
може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 
Земельного кодексу України.

10. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Секретар міської ради                                                                 Бабич П.І.

м. Бровари
від 22 червня 2017року
№ 608-30-07


